
PIONYR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
lc 69291845
zapsaná u lÁěstského soudu v Praze, spísová značka L 39210
sídlo: Havlíčkova 3675, Chomutov 43003
adresa pro zasíIóní pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004
bankovní spojení:
statutórní orgán:

tel: 720 413 316

e - mai l : pe rkner - cv@seznam. cz
www. pí ony r, cz l pschomutov

lD datové schránky : óijByy

přítomni : viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Program: 1. Zahájení

Z. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schvátení programu
4. lnformace o registraci čtenŮ.
5. lnformace o hospodaření a možných dotacích
6, lnformace o proběhtých aktivitách
7. lnformace o kvalifikaci a kurzech
8. LPT
9, Ptán brigád a prací na TZ Bernov
10. POZ Krajského setkání
11. Aktuatizace p[ánu aktivit
12. Různé a diskuze.
1 3. Usnesení.
14. Závér.

,t, Zahájení
1 .1 . SchŮzi v 1 B:00 hod. zahájit a dáte řídit vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. ověření přítomnosti čtenů radv
2.1. Dte prezenČní listiny byto v Čase zahájení schůze přítomno 13z19 čtenů rady skupiny, tj.68%.

V souladu s Článkem Vl,A.ó. a čtánkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra a Jednacím řádem skúpjny, byla scllLrz,l
rady usnášeníschopná. Dáte byt přítomen ,l čten PS, nečlen rady.

3. Schválení proeramu
3,1. J.Perkner PředloŽil návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čterrůnl PS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 1 3), program schŮze,

4. lnformace o registraci členů v oddílech,
4,1. J.Perkner PředloŽiItabulku o regjstraciv oddílech, po jmenování zástupců oddítových vedoucich tla tllitlttli'.

schůzi rady.

.4.2024

oddíl

do
9
let

1o-
12
let

13-í5
let

í6_18
let

19-
26
let

Zl
let a
více

oddíl
celkem

přímo na
skupinu + celkem

do 15
let v
odd.%

do 18 let
v odd.%

do 26
let v
odd,%

čtyřtistet í5 2 6 4 z 3 3z 20 52 72o/o 84% 91%

Ještěrky 6 1 7 3 7 4 28 z 30 5o% 61% B6%

Rolničky 9 1z 14 1 4 6 46 8 54 76% 78% B7%

cELKEM 30 15 27 8 13 13 1a6 30 136 68% 75% BB%

Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne l5.5.2024 Strana 1 ze 2

i^ONETA lloney Bank, a,s., č.ú. 12917701B/0600
Jiří Perkner, vedoucí píonýrské skupiny

P

Chclrn iltov

zápis ze schůze radv pionÝrské skupinv chomutoy
konané dne í 5. 5. 2024 v klubovně.

4

Stav změnách od 17.4.2O2



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 15.5.2024

Přítohy zápisu:
1.Prezenční listina
2.Ptán aktivit PS

Zapsa[: Jiří Perkner

Strana 2 ze 2

';"L *Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci o registraci čtenů v oddítech.

!,___ lnformace o hospodaření a možných dotacích
_;, 

,j . J. Perkner:
, lnformoval, Že k dneŠnímu dni je zŮstatek na BÚ t 02.000,21 Kč a zůstatek v pokladně je 3,436 Kč.
- lnformoval, Že ptatí pořízenÍ.matracíz dotace 7ázemí2074v měsíci červnu, až budem-e na TZ.
- lnformoval,Žezdotace PROČ ZO74zatím čerpat pouze oddítČtyřlístek na sian, ptachtu a šňůry.
- lnformoval , Že z dotace na vzdětávací dny Výpravy do přírody přišty na BÚ peníze za akci v notničex v

březnu. Dubnové akce odevzdáme v termínu.
-lnformova[,Žedo3'1.5musímeodevzdatŽádosti na,l.ko[oakcí.odÚxopmámevrozpisu5.343,62Kč.
- lnformovat o poptávkovém řízení na pronájem mobilních wc na tábory.
- Provedeny vŠechny platby. Skupina nemá pohtedávky ani závazky po splatnosti.

5"L Rada pionÝrské skupinvvzala na vědomí, informaci o hospodaření a možných dotacích.

il, lnformace o proběhlÝch aktivitách
ó.1 . Přehled je přítohou tohoto zápisu.
i;"-/-. Rada pionÝrské skupinv vza[a na vědomí, informaci o proběhlých aktivitách.

1 lrrormace o rvatiri
7 -1- L.Matecký informoval o posledním proběhtém kurzu 10.-17.5.2024. Předat osvědčení lnstruktor vodní

turistiky k zadání do R|SP za sebe, J.Chrousta a T.Kužítka.
7.2. J.Perkner informoval, Že dosud neobdržet osvědčení o kurzech KOV, KlP a7ZAod garanta pVC ÚKop,
7.3. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi. informaci o kvatifikaci a kurzech.

ii" LP]
8,1. J.Perkner předat schvalovací tisty HVDT, zadané na webu Pionýra. Vyzval k dodání přítohy Rámcový

Program tábora. PoŽádat o chválení firmy Johnny Servis, jako vybraného dodavatele na pronájem '

rnobilních WC, lnformovaI o dosavadních nákladech na tábory.
x_,l]" Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 13), postup přípravy LPT a předpoktádané náktady.

9_" P[án brieád a prací na TZ Bernov
9.1 J.Perkner vYzval oddítové vedoucÍ, aby zpracovali rozpis víkendů, kdy se zástupci z jejich oddítů zúčastní

brigád na přípravu a ÚdrŽbu TZ. Konstatova[, že oproti minutým [étům, nebyta zatím ňa jaře žádná. Tráva
je přerostlá, materiál není připravený, atd. Z diskuse vyplynulo, že všechno stihneme včas.

i'"Z. naOa plonVrsX ptán brigád a prací na TZ Bernov.

,iL], . Aktr_raIizace p[ánu aktivit
]0.1. J.PerknerinformovaIoma[émpoČtuúČastníkŮpřihtášenýchnakrajskésetkánívLibochovicích.Technicky

je akce zajištěna.
i0 2. Jarka Wessela informovala o posunutítermínu Výpravy za přírodou Rotniček na31.5-2,6.2074,'i0.3. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 13), aktualizaci ptánu aktivit - je přítohou tohoto zápisu.

1 1, Různé diskuze
'i1 1, Ke kaŽdému projednávanému bodu schŮze byla veden diskuze před jeho schválením, čivzetím na vědomí.
1i.7. J.Perkner informovat o dokončení opravy etektroinstataci v ktubovně.j'i,-?. J.HoLlška navrhI objednání briket na některý červnový termín brigády.
i l .4" Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, připomínky z bodu různé a z diskuze.

12, _ _!§lelgn!
i't_" 1. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 13), usnesení z této schůze.

-i]- Lús!
i 3.1. Závér provedI vedoucí PS J.Perkner, poděkovat přítomným za účast a schůzi v 19:00 hod. ukončit.

//rW
/,i/il/
',á/ 

r'í/uúr/

(oHVn.1

ň, Ověřiti:



PREZENČNí L|ST|NA SCHŮZE RADY PS CHOMUToV DNE 15.5.zoz4

p. Č. Jmeno oddí[ podpir .,

1 Dvořák Radek Rotničky (/44
z. Glasberger Martin čtyřtístet<

3. Glasbergerová Vendu[a čtyřtístex

4. Gottvatdová Lýdie čtyřlístex ///áft/*r'
5. Hamplová Lucie Ještěrky

6. Houška Jan Rolničky (l==--
7. Houšková AIena Rotničky

\,\)

B. Mácha Miroslav Rotničky )j-/
9. Matecký Lukáš Ještěrky ,|fuÉď)r.//
10. Perkner Ji ří čtyřtístex |W/ /'?1r-7
11 Ritter Martin čtyřtístex // 

"----- /
12, Štégrová Nikota Ještěrky r@€"d{A
13. VaIešová Ester Ještěrky .frá"á
14. Vrátník Vojtěch čtyřtístex Má^,:l
15. vrátníková zdeňka čtyřtístek ./trlfual
16. Wesse[a JarosIava Rotničky

-a
17, Wessela Jitka Rotničky Uá*--*--/
1B. Wessely Ondřej Ještěrky

19, zemanová Monika Ještěrky fuar6,7v/
20. O/rn,,/ jrz>' Jg#7lq
21.

2z.

23.

74,

75.

26.

27.

28,

29.

30.

t


